
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

РЕШЕНИЕ 

 

22.03.2023 №83/4 
 

 

 

О согласовании сводного календарного 

плана района Теплый Стан по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на           

II квартал 2023 года 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Теплый Стан города 

Москвы от 17.03.2023 №ТС-08-128/23, поступившее в Совет депутатов 

муниципального округа Теплый Стан 17.03.2023, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Согласовать сводный календарный план района Теплый Стан по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2023 года 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, 

префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                   Е.Н. Кузьменко 

 



Приложение                                                                 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан                                                                 

от 22.03.2023 №83/4 

 
Сводный календарный план района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на II квартал 2023 года 

 

№ 
Название мероприятия 

(в рамках Программы) 

Дата 

(период) 

Место 

проведения 
Участники 

Ответственный  

телефон  

Культурно-досуговые и массовые мероприятия 

Апрель 

1. Фестиваль «Минута славы» 
07.04.2023 

16:00 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.142, к. 5 
90 

Мартыненкова М.В. 

89169310578 

2. 

Экскурсия младших школьников в 

конноспортивный клуб «Эльф» в рамках 

преемственности 

С 10.04.2023 по 14.04.2023 

с 11:15 

ГБОУ школа № 109 

Ленинский проспект, д.  137Б 
212 

Степанова М. И. 

89670584885 

3. 
«Космический танец» танцевальный конкурс по 

современным танцам хип-хоп и брейк данс 

11.04.2023 

16:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский проспект, д. 135, к. 2 
60 

Минаева Ю.В. 

89688989121 

4. 

«Я и космос» выставка творческих работ, 

посвященная Дню космонавтики  

 

12.04.2023 

(подготовка с 27.03 по 10.04. 2023) 

ГБУ МЦДС «Спутник» сайты 

организации sputnik.mos.ru 

sputnikclub.ru 

50 
Минаева Ю.В. 

89688989121 

5. 
«Страницы космических стартов» 

викторина ко Дню космонавтики 

12.04.2023 

16:00 

ОКЦ ЮЗАО Библиотека №173, 

ул. Теплый Стан, д. 4 
25 

Башкина А.В. 

89261799811 

6. «День Космонавтики» 
12.04.2023 

13:30 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
90 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

7. 
Подъем Государственного флага. 

Разговоры о Важном 

03.04.2023 08:30 

10.04.2023 08:30 

17.04.2023 08:30 

24.04.2023 08:30 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
850 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

8. 

День открытых дверей для родителей 

старшеклассников «Все профессии нужны, все 

профессии важны» 

15.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 1532 

ул. Профсоюзная, д.156, корп.6 
200 

Асламова М.А. 

89165770240 

9. 
Мастер-классы для детей и родителей 

«Мастерята» 

15.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 1532 

ул. Тёплый Стан, д.13, к.3 
200 

Болотина И.А. 

89670531134 

10. 
День Земли 

Информационный час 

22.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
850 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

11. 

Митинг «Бессмертный полк». Вахта-памяти у 

Обелиска воинам, погибшим в годы Великой 

Отечественной войне. 

27.04.2023 

15:45 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.142, к. 5 
60 

Мартыненкова М.В. 

89169310578 

12. 

Военно-патриотическое мероприятие для 

призывников района Теплый Стан «Наши 

защитники» 

Апрель-июнь 

Дата и время по согласованию 

Военный комиссариат г. Москвы 

по Черемушкинскому району, 

ул. Вавилова, д. 44, к. 1 

50 
Кузьменко Е.Н. 

84953386650 



13. 
Развлекательно-познавательное мероприятие 

«Умники и умницы» (6 шт.) 

Апрель-июнь 

Дата и время по согласованию 

По согласованию территория 

района Теплый Стан 
100 

Кузьменко Е.Н. 

84953386650 

14. 

«Сердце отдаю детям!» (фестиваль молодежи, 

приуроченный к году педагога и наставника 

2023) 

Апрель-июнь 

Дата и время по согласованию 

Академия акварели и изящных 

искусств С. Андрияки 

ул. Академика Варги, д. 15 

350 
Кузьменко Е.Н. 

84953386650 

15. 
Развлекательно-познавательное мероприятие 

«Счастливое детство» 

Апрель-июнь 

Дата и время по согласованию 

По согласованию территория 

района Теплый Стан 
360 

Кузьменко Е.Н. 

84953386650 

Май 

1. 
«Вахта памяти», возложение цветов к Стелле и 

доту в заказнике «Тропарево» 

01.05-2023-12.05.2023  

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 1532 

ЗО Тропарево 
300 

Мячева А. В. 

84953386844 

2. Акция «Бессмертный полк» 
01.05-2023-12.05.2023  

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 1532 

Все здания школы 
500 

Мячева А. В. 

84953386844 

3. Акция «Поем песни Победы» 
01.05-2023-09.05.2023  

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 1532 

Все здания школы 
500 

Мячева А. В. 

84953386844 

4. 
Мемориально-патронатная акция, посвященная 

Победе в Великой Отечественной войне 

05.05.2023 

10:00 

 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Памятник 2, 3, 4 и 5 дивизиям 

Московского ополчения, 

пересечение улиц Академика 

Виноградова и Теплый Стан 

25 
Минаева Ю.В. 

89688989121 

5. 

Мемориально-патронатная акция, посвященная 

Победе в Великой Отечественной войне 

Акция «Вахта Памяти» 

05.05.2023 

10:00 

 

ГБОУ Школа № 51 

Мемориальный памятный ДОТ 

героям 5-ой московской 

стрелковой дивизии 

Теплостановский лесопарк 

80 
Сапрыкина А.В. 

89055329999 

6. 
«Не смолкнет слава тех тяжелых лет» 

Час истории 

05.05.2023 

11:00 

ОКЦ ЮЗАО Библиотека №173, 

ул. Теплый Стан, д. 4 
20 

Башкина А.В. 

89261799811 

7. 
«Бессмертный полк», «Москва поёт песни 

Победы» 

05.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 109 

Ленинский проспект, д. 131, к.4 
767 

Степанова М. И. 

89670584885 

8. 

Фестиваль детского творчества «Открытка 

ветерану» 

 

с 17.04-28.04.2023  

(подготовка работ) 

05.05.2023 Итоги конкурса 

ГБУ МЦДС «Спутник»  

Ленинский проспект, д. 135, к.2 
70 

Минаева Ю.В. 

89688989121 

9. 
Торжественное мероприятие, приуроченное ко 

дню 9 мая 

09.05.2023 

Время по согласованию 

Академия акварели и изящных 

искусств С. Андрияки 

ул. Академика Варги, д. 15 

380 
Кузьменко Е.Н. 

84953386650 

10. 

Театральная постановка для школьников и 

ветеранов педагогического труда, посвященная 

Дню Победы 

10.05.2023 

15:45 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.142, к. 5 
60 

Мартыненкова М.В. 

89169310578 

11. Праздничный концерт «Память сердец» 
11.05.2023 

17:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский проспект, д. 135, к.2 
60 

Минаева Ю.В. 

89688989121 



12. 
Подъем Государственного флага. 

Разговоры о Важном 

15.05.2023 

08:30 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
850 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

13. 
Театрализованное представление 

«Прощай, начальная школа» 

22.05.2023 

12:00 

ГБОУ школа № 109 

Ленинский проспект, д. 131, к. 4 
196 

Степанова М. И. 

89670584885 

14. 
Торжественная линейка, посвященная празднику 

«Последнего звонка» 

24.05.2023 

14:30 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Островитянова, д.18, к. 5 
100 

Мартыненкова М.В. 

89169310578 

Июнь 

1. Праздник, посвященный Дню Защиты детей 
01.06.2023 

16:00 

ГБОУ школа № 1507 

Пришкольная территория 

ул. Профсоюзная, д.142, к. 5 

90 
Мартыненкова М.В. 

89169310578 

2. 
Международный день защиты детей 

Мероприятие «Безопасное лето» 

01.06.2023 

16:00 

ГБОУ Школа № 51 

ул. Академика Бакулева д.8 к.1 
100 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

3. 
«Планета детства» 

Праздник в День защиты детей 

01.06.2023 

12:00 

ОКЦ ЮЗАО Библиотека №173 

ул. Теплый Стан, д. 4 
25 

Башкина А.В. 

89261799811 

4. 
Выставка творческих работ, посвященная Дню 

Русского языка 

06.06.2023 

Время уточняется 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский проспект, д. 135, к.2 
30 

Минаева Ю.В. 

89688989121 

5. 
Международный день друзей 

Конкурс рисунков 

09.06.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

ул. Академика Бакулева д.8 к.1 
100 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

6. 
Мемориально-патронатная акция, посвященная 

Дню памяти и скорби 

22.06.2023 

11:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Зона отдыха «Тропарево» 

Обелиск 158 Московской 

стрелковой дивизии 

ул. Академика Виноградова,  

д. 12 

50 
Минаева Ю.В. 

89688989121 

7. 

Конкурс плакатов, посвященный 

Международному дню борьбы со 

злоупотреблением наркотических средств 

27.06.2023 

16:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский проспект, д. 135, к. 2 
40 

Минаева Ю.В. 

89688989121 

Физкультурно-оздоровительные мероприятия 

Апрель 

1. 

Неделя «Здоровья» 

Физкультурные флешмобы, Конкурс рисунков, 

Радиолинейка, Тематическая пятница, 

Профилактические беседы о здоровом питании. 

01.04.- 07.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 

Ленинский проспект д. 125 к.3 

ул. Академика Бакулева д.14 

ул. Академика Бакулева д.8 к.1 

1280 
Сапрыкина А.В. 

89055329999 

2. Турнир по настольному теннису 
04.04.2023 и 06.04.2023 

14:00 

ГБОУ школа № 1509 

Ленинский проспект д. 131, к.4 
20 

Степанова М. И. 

89670584885 

3. 

Районная спортивная военно-патриотическая игр 

«Zарница», посвященная 78-й годовщине Победы 

в Великой Отечественной войне 

08.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 1101 

Школьный стадион на 

ул. Академика Варги, д. 32 

42 
Бакуркина Г.В. 

89067409868 

4. 
Соревнования по Пионерболу среди мальчиков и 

девочек 3-4, 5-7 классов 

12.04.2023 

Время уточняется 

 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.142, к. 5 
50 

Кузнецова Е.В. 

Учителя ФК 



5. 

Районная отборочные соревнования по общей 

физической подготовке Спартакиады молодежи 

допризывного возраста 

13.04.2023 

15:30 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Плоскостное спортивное 

сооружение Ленинский проспект, 

д. 135, к. 1 

80 
Ованесян А.А. 

89166568340 

6. 
Турнир по Самбо, спартакиады  

«Мой спортивный район» 

21.04.2023 

17:00 

ГБУ МЦДС «Спутник»  

ул. Ак. Бакулева, д. 6 
60 

Ованесян А.А. 

89166568340 

7. 

Мероприятие   по выполнению нормативов 

Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО 

22.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.132, к.9 
120 

Кузнецова Е.В. 

Учителя ФК 

8. 

Цикл тематических встреч детей и подростков с 

героями спорта. 

«Мастер-класс призера Чемпионата мира и 

Европы, двукратного призера Чемпионата СССР 

по водному поло Михаила Александрова» 

26.04.2023 

11:00 

 

Национальная ватерпольная 

ассоциация 

г. Москва, ул. Генерала Тюленева, 

д.29, к.1 

20 

Назаров А.В. 

89163630404 

 

9. 
Соревнования молодежи допризывного возраста 

(юноши 16-17 лет) 

Апрель 2023 

Дата и время уточняется 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д. 132, к. 9 
40 

Кузнецова Е.В. 

Филатова Н.Б. 

Иванов И.А. 

10. 
Фестиваль дошкольников «Веселые старты» 

среди старших групп дошкольных отделений 

Апрель 2023 

Дата и время уточняется 

ГБОУ школа № 1507 

Отделения дошкольного 

образования 

ул. Профсоюзная, д. 132, к. 9 

100 
Люлечева И.Э. 

Воспитатели 

Май 

1. 

Спортивный праздник «Салют, Победа!», 

посвященный Дню Победы в Великой 

Отечественной войне 

06.05.2023 

12:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский проспект, д. 131, 

дворовая площадка 

100 
Ованесян А.А. 

89166568340 

2. Конкурс «Смотр строя и песни» 
12.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 109 

Ленинский проспект д. 131, к.4 
405 

Степанова М. И. 

89670584885 

3. «Весёлые старты» 
15.05-19.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 109 

Стадион начальной школы 

Ленинский проспект д.131, к.4 

571 
Степанова М. И. 

89670584885 

4. 
Турнир по пионерболу 5-7 класс 

 

16.05.2023 

17.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа 51 

Ленинский проспект, д. 125 к.4 

спортивный зал 

300 
Сапрыкина А.В. 

89055329999 

5. Районный турнир по Рукопашному бою 
20.05.2023 

10:00 

ГБУ МЦДС «Спутник»  

ул. Ак. Бакулева, д. 6 
60 

Ованесян А.А. 

89166568340 

6. 

Мероприятие   по выполнению нормативов 

Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО 

20.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.132, к.9 
120 

Кузнецова Е.В. 

Учителя ФК 

7. 

Цикл тематических встреч детей и подростков с 

героями спорта. 

«Мастер-класс двукратного бронзового призера 

Олимпийских игр Сергея Наумова» 

24.05.2023 

11:00 

 

Национальная ватерпольная 

ассоциация 

г. Москва, ул. Генерала Тюленева, 

д.29, к.1 

20 

Назаров А.В. 

89163630404 

 



8. 
Районный турнир по гиревому спорту 

спартакиады "Мой спортивный район" 

24.05.2023 

18:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский проспект, д. 135, к. 2 
40 

Ованесян А.А. 

89166568340 

9. 
Районный турнир по настольному теннису, 

посвященный Дню пограничника 

25.05.2023 

18:00 

ГБУ МЦДС «Спутник»  

ул. Теплый Стан, д. 9, к. 4 
40 

Ованесян А.А. 

89166568340 

Июнь 

1. 
Спортивный праздник "Территория детства", 

посвященный Дню защиты детей 

01.06.2023 

16:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский пр-т, д. 131, дворовая 

площадка 

100 
Ованесян А.А. 

89166568340 

2. 
Спортивный праздник посвященный Дню защиты 

детей 

01.06.2023 

12:00 

ГБОУ Школа № 51 

ул. Академика Бакулева д.8 к.1 
100 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

3. 

Фестиваль спорта спартакиады "Московское 

долголетие" 

Настольный теннис, новус, гигантские шахматы 

08.06.2023 

11:00 

ГБУ МЦДС «Спутник» 

Ленинский пр-т, д. 135, к.1 

дворовая площадка 

40 
Ованесян А.А. 

89166568340 

4. 

Цикл тематических встреч детей и подростков с 

героями спорта. 

«Мастер-класс бронзового и серебряного призера 

Олимпийских игр Сергея Гарбузова» 

27.06.2023 

11:00 

 

Национальная ватерпольная 

ассоциация 

г. Москва, ул. Генерала Тюленева, 

д.29, к.1 

20 

Назаров А.В. 

89163630404 

 

Социально-воспитательные мероприятия 

Апрель 

1. Интерактив «Городские птицы» 
03.04.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

15 
Семена В. В. 

89643315957 

2. 
Спектакль "Чудеса в Муми-доле" в рамках 

"Московской недели детской книги" 

04.04.2023 

18:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

30 
Семена В. В. 

89643315957 

3. Интерактивное занятие "Сказка на полдник» 
13.04.2023 

17:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

15 
Семена В. В. 

89643315957 

4. 

Серия вводных ориентационных тренингов в 

рамках «Школы спортивного волонтера». 

«Принципы работы спортивного и событийного 

волонтера на мероприятиях районного масштаба» 

17.04.2023 

12:00 

 

Национальная ватерпольная 

ассоциация 

г. Москва, ул. Генерала Тюленева, 

д.29, к.1 

30 

Назаров А.В. 

89163630404 

 

5. Общешкольный театральный фестиваль 
17. 04.2023 – 30.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ г. Москвы школа № 1101 

Ул. Академика Варги, д. 32 

Ул. Академика Виноградова, д. 11 

Ул. Теплый Стан, д. 25а 

50 
Бакуркина Г.В. 

89067409868 

6. Весенний бал 
20.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
50 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

7. Выставка творческих работ «Салют Победы» 
26.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 109 

Ленинский проспект д. 131, к.4 
166 

Степанова М. И. 

89670584885 

8. 
День пожарной охраны 

Тематический урок 

26.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
200 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 



9. Конкурс Мистер и Миссис Школа 51 
27.04-28.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
100 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

10. 
Экскурсия в музей Боевой славы ГБОУ 

«Школа№109» в рамках преемственности 

26,27,28.04.2023 

Время уточняется 

ГБОУ школа № 109 

Ул. Академика Бакулева д. 20 
 

Степанова М. И. 

89670584885 

11. 

Митинг «Бессмертный полк». Вахта-памяти у 

Обелиска воинам, погибшим в годы Великой 

Отечественной войне. 

27.04.2023 

15:45 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.142, к. 5 
60 

Мартыненкова М.В. 

89169310578 

12. Викторина "Мир героев Островского" 
29.04.2023 

15:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

15 
Семена В. В. 

89643315957 

Май 

1. Литературно-музыкальная композиция к 9 мая 
03.05.2023 – 05.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ г. Москвы школа № 1101 

Ул. Академика Варги, д. 32 

Ул. Академика Виноградова, д. 11 

Ул. Теплый Стан, д. 25а 

50 
Бакуркина Г.В. 

89067409868 

2. Интерактив "Праздник со слезами на глазах" 
05.05.2023 

17:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

20 
Семена В. В. 

89643315957 

3. 
Флешмоб ко Дню Победы 

Исполнение песни: Катюша и День Победы 

06.05.2023 

12:00 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
850 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

4. 

Концерт ко Дню Победы 

Встреча с ветеранами – Акция «Поздравь 

Ветерана». 

06.05.2023 

13:30 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 
200 

Сапрыкина А.В. 

89055329999 

5. Интерактивное занятие "Сказка на полдник" 
11.05.2023 

17:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

15 
Семена В. В. 

89643315957 

6. 

День Семьи 

Просветительские мероприятия, конкурсы, 

викторины, классные часы. 

 

15.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 

Ленинский проспект д. 125 к.3 

ул. Академика Бакулева д.14 

ул. Академика Бакулева д.8 к.1 

1280 
Сапрыкина А.В. 

89055329999 

7. 

Цикл практических занятий в рамках «Школы 

спортивного волонтера». 

«Этические принципы работы волонтера. 

Организационное сопровождение спортивно-

массовых и культурно-массовых мероприятий» 

15.05 - 16.05.2023 

12:00 

 

Национальная ватерпольная 

ассоциация 

ул. Генерала Тюленева, д. 29, к.1 

30 

Назаров А.В. 

89163630404 

 

8. 
День детских общественных организаций 

Просветительские мероприятия 

19.05.2023 

Время уточняется 

ГБОУ Школа № 51 

Ленинский проспект, д. 125, к. 4 

Ленинский проспект д. 125 к.3 

ул. Академика Бакулева д.14 

ул. Академика Бакулева д.8 к.1 

1280 
Сапрыкина А.В. 

89055329999 



Июнь 

1. Викторина "Эко-Квиз" 
08.06.2023 

16:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

15 
Семена В. В. 

89643315957 

2. 

Цикл практических занятий в рамках «Школы 

спортивного волонтера». 

«Как волонтеру организовать церемонии 

награждения победителей в спортивно-массовых и 

культурно-массовых мероприятиях» 

15.06 - 16.06.2023 

12:00 

Национальная Ватерпольная 

Ассоциация 

ул. Генерала Тюленева, д.29, к.1 

30 

Назаров А.В. 

89163630404 

 

3. 
Вахта памяти. Мемориальная акция, посвященная 

Дню Памяти и скорби. 

22.06.2023 

12:00 

ГБОУ школа № 1507 

Ул. Профсоюзная, д.142, к. 5 
30 

Мартыненкова М.В. 

89169310578 

4. 
Викторина "Здравствуй, лето!" Ул. Профсоюзная, 

д. 132, к. 9 

30.06.2023 

17:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

Библиотека 169 "проспект", 

Ленинский проспект, д. 127 

10 
Семена В. В. 

89643315957 

 


